自治会総会議事録（抄本）

１  日  時       年   月   日（  ）    時   分～    時   分

２  場  所

３  出席者、議長及び議事録署名人

自治会員    名中    名出席（委任状による出席を含む。）

定刻に      氏を議長に選出し、出席者が定足数に達していることを

確認するとともに、議事録署名人に次の２名を選出して議事に入った。

議事録署名人  会員

会員

４  議  題

・  役員の改選について

５  総会の審議概要

・      氏を当自治会の代表者にすることについて、出席者の     を

もって可決した。

上記は、     年   月   日開催の     自治会の総会議事録の抄本で

あることを証明します。

  年   月   日

自治会総会議長

薩摩川内市    町    番地

              ㊞

議事録署名人

薩摩川内市    町    番地

              ㊞

薩摩川内市    町    番地

              ㊞